第５９８回役員会議事録

１．日 時 平成３０年１月１２日（金）１３時００分～１３時４０分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，杉戸，江馬，福士，鈴木，横山

  オブザーバー 吉田

４．議 事

（１）懲戒処分事案について

議長から，第５９３回及び第５９６回役員会で審議された審査事案に関して，

陳述の機会を与え，提出のあった被審査者からの陳述書及び代理人からの意見書

について審議願いたい旨の発言があった。

続いて，横山理事から，審査事案の経緯について説明があり，提出のあった陳

述書及び意見書を事務局が読み上げた後，意見交換を行った。

陳述内容に対する意見を踏まえ，審査決定書（案）の加筆・修正があれば次回役

員会までに事務局に連絡することとした。

また，横山理事から今後の審査の流れについて説明があり，次回の役員会は，１

月２５日に開催し，懲戒処分の決定について審議することとした。